
    
      
        
          
          
            
                      
                    	Katalog knihovny
	E-zdroje
	Provozní doba

	Facebook
	
                          Uživatel
                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠE

                        
	
                        
                          
                          Hledat
                        
                      
	
                          
                            
                            Kontakty
                          
                        
	CZEnglishČesky

	
                        
                          
                          Menu
                        
                      

          
        

      


      
        
          
            	O knihovněProvozní doba

Poprvé v knihovně
	
                    Registrovat do knihovny
                  
	
                    Poprvé v knihovně
                  
	
                    Informační leták Knihovny VŠE – CIKS
                  
	
                    Pojmy používané v knihovně
                  
	
                    Často kladené dotazy
                  


Knihovny, studovny
	
                    Provozní doba
                  
	
                    Knihovna Žižkov
                  
	
                    Coworking Idea Fair
                  
	
                    Knihovna Jižní Město
                  
	
                    Evropské dokumentační středisko
                  
	
                    Příruční knihovny a sbírky knih na fakultách a dalších pracovištích VŠE
                  
	
                    Chris Tame Library
                  
	
                    Knihovna Fakulty managementu
                  
	
                    Klub knihovny
                  


Dokumenty
	
                    Statut CIKS
                  
	
                    Knihovní řád
                  
	
                    Ceník
                  
	
                    Vzor přihlášky
                  
	
                    Vzor prohlášení uživatele
                  
	
                    Formuláře
                  
	
                    Projekty
                  
	
                    Výroční zprávy
                  





	ZdrojeKnihy a časopisy
	
                    Katalog knihovny
                  
	
                    Doporučení k nákupu
                  


E-zdroje
	
                    Přehled všech e-zdrojů
                  
	
                    Elektronické knihy
                  
	
                    Elektronický katalog časopisů EZB
                  
	
                    E-verze vybraných českých časopisů
                  
	
                    E-verze vybraných zahraničních časopisů
                  
	
                    Relevantní informační zdroje mimo VŠE
                  
	
                    Google Scholar s propojením na e-zdroje VŠE
                  
	
                    Přístup k teaching notes Sage Business Cases
                  


Speciální sbírky
	
                    Zlatý fond českého ekonomického myšlení
                  
	
                    Nositelé Nobelovy ceny za ekonomii
                  
	
                    Publikace mezinárodních organizací
                  
	
                    Vysokoškolské kvalifikační práce VŠE
                  


Literatura k předmětům
	Základní akreditovaná literatura pro 1. ročníky
	Angličtina
	Čeština pro cizince
	Francouzština
	Italština
	Němčina
	Portugalština
	Ruština
	Španělština
	Švédština


Kde hledat
	
                    Katalog knihovny
                  
	
                    Vyhledávač Summon
                  
	
                    Odborné časopisy a denní tisk
                  
	
                    Statistická data
                  
	
                    Firemní data
                  
	
                    Legislativní dokumenty
                  
	
                    Citační rejstříky
                  





	SlužbySlužby ve studovnách
	
                    Registrace a kategorie uživatelů
                  
	
                    Výpůjční služby
                  
	
                    Meziknihovní výpůjční služby
                  
	
                    Kopírování, skenování, tisk
                  


Konzultace a semináře
	
                    Semináře
                  
	
                    Konzultace a poradenství
                  
	
                    Ptejte se knihovny
                  


Služby pro zaměstnance
	
                    Rešeršní služby
                  
	
                    Objednávání a nákup knih
                  
	
                    Objednávání, nákup a distribuce periodik
                  
	
                    Mezinárodní meziknihovní výpůjční služba (MMVS)
                  
	
                    Semináře do výuky
                  
	
                    Potvrzení Výstupního listu
                  





	NávodyCitace
	E-learningový kurz k citování (moodle.vse.cz)
	Základní pravidla citování
	Citační styly na VŠE
	Příklady citací
	Jak citovat ChatGPT a další GenAI
	Jak si zjednodušit citování
	Citační checklist
	FAQ


Práce s inf. zdroji
	
                    Jak na téma bakalářské nebo diplomové práce
                  
	
                    Tipy pro vyhledávání
                  
	
                    Jak vyhledávat odbornou literaturu
                  


Věda
	
                    ORCID
                  
	
                    Impakt faktor časopisu a impaktovaný časopis
                  
	
                    H-index
                  
	
                    Citační rejstříky
                  
	
                    Predátorské časopisy
                  
	
                    ERIH PLUS
                  
	
                    Přehled zdrojů pro vědu
                  
	
                    Vytvoření profilu v Google Scholar
                  


Otevřená věda
	
                    Podpora otevřené vědy (souhrnné informace)
                  
	
                    Tokeny (odpuštění poplatků APC)
                  
	
                    GA ČR
                  
	
                    TAČR
                  


Často kladené dotazy
	Citace a plagiátorství
	Práce s katalogem
	Provoz knihovny






          
        

      


    
  



	
                  
                    VŠE
                  
                  

	
                
                  Knihovna
                
                

	
                      
                        Tipy
                      
                      

	
                      
                        V jakém prohlížeči chcete číst PDF ze Zotera?
                      
                      

V jakém prohlížeči chcete číst PDF ze Zotera?
                    V jakém prohlížeči chcete číst PDF ze Zotera?
Zotero pro čtení PDF souborů používá vestavěný prohlížeč. V něm můžete zvýrazňovat či přidávat poznámky. Pokud vám však z nějakých důvodů vestavěný PDF prohlížeč nevyhovuje, jaké máte možnosti?

První možnost je změnit nastavení Zotera. Jděte do nastavení, vyberte první kartu (Obecné) a v rozbalovacím menu si zvolte, jestli chcete používat interní prohlížeč Zotera (volba Zotero), systémový prohlížeč (tedy tu aplikaci, kterou máte nastavenou pro všechna PDF na počítači), nebo specifickou aplikaci, kterou chcete používat právě jen se Zoterem.



Druhá možnost je neotevírat soubory přímo ze Zotera, ale použít např. doplněk Zotfile. O tom ale v jiném tipu.


            	Autor: 
              
                Knihovna VŠE
                knihovna@vse.cz
              
            
	Vytvořeno: 
                9. 6. 2023
                9. 6. 2023
              
	Poslední aktualizace: 
                9. 6. 2023
              


          


        
      
        

        
          
            Vysoká škola ekonomická v Praze

            
              
                Centrum informačních a knihovnických služeb

              

              
                tel.: +420 224 095 581

knihovna@vse.cz              

            

            
              
                nám. W. Churchilla 1938/4

130 67 Praha 3 - Žižkov

IČO: 61384399

DIČ: CZ61384399              

              
                              

            

          

          Provozní doba tento týden

                    Žižkov

                    	pondělí	9:00–19:00
	úterý	8:00–19:00
	středa	8:00–19:00
	čtvrtek	8:00–19:00
	pátek	8:00–18:00


                  

                    Jižní Město

                    	pondělí	10:30–18:30
	úterý	8:30–16:30
	středa	10:30–18:30
	čtvrtek	10:30–18:30
	pátek	8:30–16:30


                  

Další informace o provozní době 
        

      

    

    
    
      
        
          
            	Nastavení cookies
	Admin

          

          
            Copyright © 2000 - 2024 Vysoká škola ekonomická v Praze

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            
              
              Menu
            
          

          
            	
                    Úvodní stránka
                  
	O knihovněProvozní dobaPoprvé v knihovněKnihovny, studovnyDokumenty

	ZdrojeKnihy a časopisyE-zdrojeSpeciální sbírkyLiteratura k předmětůmKde hledat

	SlužbySlužby ve studovnáchKonzultace a seminářeSlužby pro zaměstnance

	NávodyCitacePráce s inf. zdrojiVědaOtevřená vědaČasto kladené dotazy


	Katalog knihovny
	E-zdroje
	Provozní doba

	Katalog knihovny
	E-zdroje
	Semináře

	Facebook
	
                                          Pro uživatele
                                          InSISMicrosoft 365MoodleIntranet VŠE

                                        
	Kontakty

          

        

      

    


    
  
    
      
        Vyhledat

        
          ×
        
      

      
                
          Vyhledávání
          
                        
              
                Hledat
                
              
            

          

        

      

    

  



                Weby Vysoké školy ekonomické v Praze využívají pro optimalizaci svého obsahu a poskytovaných služeb cookies. Prosíme o udělení souhlasu s jejich uložením.
Zobrazit více informací

                
                  Přijmout všechny cookies
                  Podrobné nastavení
                  Odmítnout cookies
                

                
                  Vyberte služby, pro které chcete povolit využívání cookies:

                  
                    
                    Povinné funkční cookies
                  

                                  
                                  Google Analytics
                                

                                  
                                  Google Ads, DoubleClick
                                

                                  
                                  Google Ads - personalized
                                

                                  
                                  YouTube video tracking
                                

                                  
                                  Vimeo video tracking
                                

                                  
                                  TikTok video tracking
                                

                                  
                                  Facebook
                                

                                  
                                  LinkedIn
                                

                                  
                                  Sklik
                                

                                  
                                  Google Maps
                                
    Uložit nastavení

                

              










  
